
 

1 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 15. 11. 2018 
číslo smlouvy u objednatele 100/197/18 (dále jen Smlouva a Dodatek č. 1) 

uzavřený podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 

Smluvní strany  
 

Národní centrum ošetřovatelství a nelékařských zdravotnických oborů 
Sídlo:    Vinařská 965/6, 60300 Brno 

IČO:   00023850 
DIČ:   CZ00023850  

Zastoupená:  Mgr. Jana Mikulková MBA, ředitelka 

Forma organizace: státní příspěvková organizace 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Ing. Vítězslav Šudoma, e-mail: sudoma@nconzo.cz, tel.: +420 731 507 451 
Osoby oprávněné k provádění zápisů a podepisování stavebního deníku:  

Ing. Vítězslav Šudoma, e-mail: sudoma@nconzo.cz, tel.: +420 731 507 451 

Osoby oprávněné k předání staveniště:  
Ing. Vítězslav Šudoma, vedoucí odboru investic 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  
Ing. Vítězslav Šudoma, vedoucí odboru investic 

email pro fakturaci: pospisilova@nconzo.cz  
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno 

č. ú.:   197435621/0710 

 
(dále jen „objednatel“)  

 
H-FLOOR s.r.o. 

Sídlo:   Svitavská 500/7, 67801 Blansko 

IČO:   26948494 
DIČ:   CZ26948494 

Zastoupená:  Holíkem Jiřím, jednatelem společnosti 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: 

Holík Jiří ml., telefon: +420 773 478 080, email: hfloor@email.cz 

Osoby zodpovědné za vedení a podepisování stavebního deníku:  
Holík Jiří ml., stavbyvedoucí, telefon: +420 773 478 080, email: hfloor@email.cz 

Osoby oprávněné k převzetí staveniště:  
Holík Jiří ml., telefon: +420 773 478 080, email: hfloor@email.cz 

Osoby oprávněné k podpisu protokolu o předání a převzetí stavby:  
Holík Jiří ml., telefon: +420 773 478 080, email: hfloor@email.cz 

Bankovní spojení:  KB, a.s. 

č. ú.:   35-3003750257/0100 
Zápis v obchodním rejstříku:  Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 47676 

 
(dále jen „zhotovitel“) 

 

I. SKUTEČNOSTI 
 

1. Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 15. 11. 2018 Smlouvu o dílo č. smlouvy dle číslování 
objednatele 100/197/18, jejímž předmětem je provedení díla spočívajícího v provedení stavby 
NCO NZO Brno – opravy podlah III. – 2018 v rozsahu a) Zadávací dokumentace k veřejné 

zakázce NCO NZO Brno – opravy podlah III. – 2018, b) Nabídky uchazeče ve veřejné zakázce a 

c) Soupis prací – viz cenová nabídka zhotovitele č. N20184. 
 

2. Po demontáži stávajících podlahových krytin bylo v místnosti č. 239 zjištěno rozsáhlé poškození 
podkladního betonu. Podkladní beton je v této místnosti v celé ploše rozpraskaný nesoudržný 

k podkladním vrstvám a tedy jako podklad k nivelačním vrstvám a následně k podkládce nové 
podlahové krytiny nevhodný. Jedná se o zjištění které zhotovitel nemohl ani vzhledem 

mailto:sudoma@nconzo.cz
mailto:sudoma@nconzo.cz
mailto:pospisilova@nconzo.cz


 

2 
 

k odborným znalostem vědět nebo předvídat. Práce související s řešení výše popsaného problému 
nebyly uvedeny v Zadávací dokumentaci k veřejné zakázce NCO NZO Brno – opravy podlah III. – 

2018. 

 
3. V souladu se Smlouvou zhotovitel upozornil objednatele na výše uvedené skutečnosti viz příloha 

č. 1 Dodatku č. 1 – Formulář pro ohlášení změn stavby „NCO NZO Brno – opravy podlah III. – 
2018 a v něm navrhl technické řešení problému. Objednatel toto technické řešení akceptoval. 

 

4. Proto, že se jedná o práce nad rámec předmětu Smlouvy, předložil zhotovitel objednateli cenovou 
nabídku N20187 v níž jsou oceněny vícepráce spojené s řešením předmětného technického 

problému. Cenová nabídka je jako příloha č. 2 součást tohoto Dodatku č. 1. Objednatel cenovou 
nabídku N20187 akceptoval. 

 
5. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly, že zhotovitel provede práce tak, jak jsou 

vymezeny v cenové nabídce N20187, a to při zachování stejných práv a povinností zhotovitele a 

objednatele, jaké se vztahují ke zbytku předmětu Smlouvy, a to včetně jakosti, záruky a termínu 
provedení.  

 
6. Na základě výše uvedeného se Smluvní strany dále dohodly na změně sjednané ceny v čl. II 

odstavci 1 Smlouvy tak, že stávající znění čl. II odst. 1 Smlouvy se nahrazuje následujícím 

zněním, které reflektuje kromě původní ceny díla také úhradu za práce, které zhotovitel provede 
dle tohoto Dodatku č. 1: 

 
„1.  Cena díla je smluvními stranami stanovena jako cena nejvýše přípustná za provedení díla dle 

podmínek Smlouvy a Dodatku I. Cena díla je dohodnuta v následující výši: 
 

Původní cena díla bez DPH: 155 483,00 ,- Kč  
Cena změn prací bez DPH: 9 496,25 ,- Kč 
Nová cena díla bez DPH: 164 979,25 ,- Kč  
Nová cena díla vč. DPH: 199 624,89 ,- Kč“ 

 

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

 
2. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran 

obdrží po jejich podpisu jedno vyhotovení. 

 
3. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že mu porozuměly, že byl sepsán na 

základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na 
důkaz toho připojují své podpisy. 

 
Přílohy: Příloha č. 1: Formulář pro ohlášení změn stavby NCO NZO Brno – opravy podlah III. – 2018 
 Příloha č. 2: Cenová nabídka zhotovitele č. N20187 

  
        V Brně dne 13. 12. 2018       V Brně dne 13. 12. 2018 

 
 Mgr. Jana Mikulková MBA, ředitelka Holík Jiří, jednatel  

 Národní centrum ošetřovatelství H-FLOOR s.r.o. 
 a nelékařských zdravotnických oborů prodej, pokládka a renovace podlah 


